

PG A GRANXA, AV. PRINCIPAL, P.259,
 36.400 PORRIÑO - Pontevedra
 Tel.: 986 342556; Fax: 986 342962
 electrogranxa@electrogranxa.com
 N.I.F.: B36378537

I3TE I+D+I, SLU
 PG AGRANXA PARALELA 4 PARCELA 119,
 36400 - PORRIÑO
 Pontevedra

Nº CLIENTE 00747	C.I.F / N.I.F B36504157	AGENTE 00010
FACTURA Nº: 104007269	REF. PROVEEDOR	FECHA 31/10/2021

I3TE I+D+I, SLU
 POL. IND A GRANXA , PARALELA 4. PARCELA 119
 36400 - PORRIÑO
 PONTEVEDRA

Referencia	Descripción	RAEE	Cantidad	UE	Precio	Dtos.	Importe
ALBARAN R-102027855 FECHA 21/10/2021 REF: Clarisa REF. AUX:							
201046	SOPORTE VERT.SV-100 SENZ.		12,00	PZ	5,6100	80,00	13,46
ALBARAN R-102028110 FECHA 25/10/2021 REF: Andres REF. AUX:							
9457741000	CONECT.ACOD. HEMBRA M12 4PIN CABLE 10mts		3,00	PZ	24,6100	55,00	33,22
ZB5AS844	CBZA.PULS.SETA d.40 GIRAR R.J.EPLA.		1,00	PZ	40,4200	50,00	20,21
ZB5AZ009	EMBASE DE FIJACION XB5A		1,00	PZ	55,0000	50,00	27,50
39.000/8/8	Clavija tlf. modular		30,00	PZ	0,3630		10,89
PKE2508-Q100	PUNTERA PKE PREAISLADO 2,5 8,0mm GRIS - (UE=100uds)		300,00	PZ	0,0238	40,00	4,28
PKE410	PUNTERA PKE PREAISLADO 4 10,0mm - (UE=100uds)		300,00	PZ	0,0324	40,00	5,83
PKT7508	PUNTERA PKT TWIN 2x0,75 8mm GRIS - (UE=100uds)		300,00	PZ	0,0376	40,00	6,77
ALBARAN R-102028222 FECHA 25/10/2021 REF: Clarisa REF. AUX:							
201312	TAPA 100 BASORTRAY SENZ.		12,00	MT	14,3400	80,00	34,42
NOTA	ENVIAR A ISIDRO DE LA CAL FRESCO S.L. POL. IND. ESPIRITU SANTO, C/ ZEPPELIN 29, 15650 CAMBRE		1,00		0,0000		
ALBARAN R-102028233 FECHA 26/10/2021 REF: Andres REF. AUX:							
F0.5AZ	MTS. CABLE H05V-K 0,5 mm² AZUL -- R200		200,00	MT	0,1200		24,00
F0.75AZ	MTS. CABLE H05V-K 0,75 mm² AZUL -- R200		200,00	MT	0,1200		24,00
ALBARAN R-102028370 FECHA 27/10/2021 REF: Andres REF. AUX:							
ZBY9420	ETIQUETA PARADA EMERGENCIA 3D		1,00	PZ	8,3400	55,00	3,75
XAPM1201	CAJA MET.IP65 1TDRO.d.22.2 PROF.49 AZUL		4,00	PZ	59,6700	35,00	155,14
1900.M16	PRENSAESTOPA MAXIBLOCK POLIAMIDA PA6.6 M16 RAL 7035		2,00	PZ	0,4662		0,93
XCKP2110P16	INT.POS.PLAST.RUPT.BRUSCA PULS.RECTANG.		2,00	PZ	22,0300	35,00	28,64
ZB4BS844	CBZA.PULS.SETA d.40 GIRAR R.J.E.MET.		3,00	PZ	40,9100	55,00	55,23
ZB4BZ009	BLOQUES ELECT.FUNCION CONT.O LUMINOSA		6,00	PZ	4,9600	55,00	13,39
ZB4BC2	CBZA.PULS.SETA d.22 40mm NEGRO E.MET.		3,00	PZ	15,9000	55,00	21,47

SUMA Y SIGUE: 483,13 eur

PG A GRANXA, AV. PRINCIPAL, P.259,
 36.400 PORRIÑO - Pontevedra
 Tel.: 986 342556; Fax: 986 342962
 electrogranxa@electrogranxa.com
 N.I.F.: B36378537

I3TE I+D+I, SLU

PG AGRANXA PARALELA 4 PARCELA 119,
 36400 - PORRIÑO
 Pontevedra

Nº CLIENTE 00747	C.I.F / N.I.F B36504157	AGENTE 00010
FACTURA Nº: 104007269	REF. PROVEEDOR	FECHA 31/10/2021

I3TE I+D+I, SLU

POL. IND A GRANXA , PARALELA 4. PARCELA 119
 36400 - PORRIÑO
 PONTEVEDRA

Referencia	Descripción	RAEE	Cantidad	UE	Precio	Dtos.	Importe
ZBE102	BLOQ.CONTACTO ESTANDAR SIMPLE 1NC TORN.		5,00	PZ	5,7500	55,00	12,94
ZBE101	BLOQ.CONTACTO ESTANDAR SIMPLE 1NA TORN.		5,00	PZ	5,7500	55,00	12,94
ALBARAN R-102028525 FECHA 28/10/2021 REF: REF. AUX:							
ZB4BS52	CBZA.PULS.SETA d.40 GIRAR NG.EMET.		3,00	PZ	39,3000	55,00	53,06

Importe Bruto: 562,07		Portes: 0,00		% Dto.P.P.: 0,00		Importe P.P.: 0,00
IMPORTE RAEE 0,00	BASE IMPONIBLE 562,07	% IVA 21,00	IMPORTE IVA 118,03	% R.E.	IMPORTE	TOTAL FACTURA 680,10 eur

FORMA PAGO: PAGARE A 60	VTOS: 20/01/2022 680,10
BANCO:	CUENTA: